
 

 

COMUNE DI CANISCHIO 
Città Metropolitana di TORINO 

Via Mezzavilla 7 Bis – Canischio 10080 (TO)  
                                    � 0124/659998  Fax 0124/698480   

ORDINANZA N. 04/2020 
 

IL SINDACO 
 
VISTA l’ordinanza contingibile e urgente n. 1 del 23.02.2020 ad oggetto “Misure urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019, emessa dal Ministro della Salute 
di intesa con il Presidente della Regione Piemonte, la quale prevede, tra l’altro, la sospensione di 
manifestazioni o iniziative di qualsiasi natura, di eventi, in luogo pubblico o privato, sia in luoghi chiusi che 
aperti al pubblico, anche di natura culturale, ludico, sportiva e religiosa; 
 
VISTE le proprie ordinanze nn. 02/2020 e 03/2020 del 22.02.2020, con le quali si autorizzavano i Signori 
COCHIS Maurizio e MORINO Angelo all’utilizzo della strada Comunale di Lombarnero – Tratto Croit-
Carella per svolgere test tecnici non competitivi con vetture da competizione nei giorni rispettivamente del 
24 e 26 febbraio 2020; 
 
RITENUTO necessario dare applicazione a quanto disposto dall’ordinanza contingibile e urgente n. 1 del 
23.02.2020 del Ministro della Salute e del Presidente della Regione Piemonte; 
 
VISTO il Regolamento comunale per l’utilizzo della strada comunale di Lombarnero tratto Croit-Carella; 
 
VISTO il D.Lgs 267/2000; 
 

ORDINA 
 

La revoca delle ordinanze sindacali nn. 02/2020 e 03/2020 emesse in data 22.02.2020 
 
La presente viene trasmessa ai soggetti destinatari delle ordinanze sopra menzionate. 
 
Contro i trasgressori si procederà a norma di leggi e regolamenti. 
 

 
Canischio, lì 24.02.2020 
                                   IL SINDACO 
                  Firmato in originale (ROSA CARDINAL Dott. Riccardo Giuseppe) 

 


